АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.02.2018                                                                                                                   № 57-р

                                                                   г. Кореновск

О проведении молодежного автомобильного флэшмоба, посвященного
75-летию освобождения Кореновского района

от немецко-фашистских захватчиков

В  рамках  месячника  оборонно-массовой  и  военно-патриотической
работы в муниципальном образовании Кореновский район:

1. Отделу  по  делам  молодежи  администрации  муниципального
образования Кореновский район (Чистяков) провести 17 февраля 2018 года в
18-00  на  территории  центральной  площади,  г.  Кореновска  автомобильный
флэшмоб,  посвященный  75-летию  освобождения  Кореновского  района  от
немецко-фашистских  захватчиков.  Обеспечить  явку  участников  молодежных
клубов автомобилистов, подготовить схему расстановки автомобилей.
             Рекомендовать:

2. Отделу МВД России по Кореновскому району (Толокнов) обеспечить
перекрытие  центральной  площади  г.  Кореновска  на  время  проведения
мероприятия  17  февраля  2018  года  с  16-00  до  21-00  часов,  общественный
порядок и безопасность дорожного движения.

3.  Администрации  Кореновского  городского  поселения  (Пергун)
обеспечить  явку  оператора  квадракоптера  для  осуществления  видеосъемки
мероприятия.
   4.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить   его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
           5. Контроль  за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.
           6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                       И.А. Максименко